10-0408564

(19) (KR)
(12) (B1)
(51) Int. CL7 (45) 2003 12 06
HO1J 29/92 (11) 10-0408564
(24) 2003 11 25
(21) 10-2001-0041427 (65) 2003-0005932
(22) 2001 07 11 (43) 2003 01 23
(73)
157
(72)
157
(74)
(54)
| @) @3) (201) o . @
A 1 ) (H) 0.31~0.37 (202) (8) 0.33
~ 0.37 .

A WNPF



1: 2:
201 : 202 :
3:
1
F32 |FFAR AH| AASH | FIA3 5ol
A% v & A7 vg H &
251 0.47 0.39
2 59 ) 0.47 0.36
263 0.38 0.33
2 66 - 0.48 0.33
1 2
(3) (201)
(2) A) 1
(202) (B) 0.33~-0.37
(2) (A) 2 (©
. .
2 (A) @42 1
2 (C) 0.25
(202) (B) 0.30
2

(1)
1)

()
2

(202)

(H)

®

10-0408564

(2)
(201)
0.31 ~ 0.37

@ ®



10-0408564

() (A) @51 1
) (C) 0.37
(202) (B) 0.37
3
2 (A) @59 1
() (C) 0.31
(202) (B) 0.37
4
(2) (A) 263 1
() (C) 0.31
(202) (B) 0.33
5
() (A) 266 1
() (C) 0.33
(202) (B) 0.33 .
(1) (2 (202)
2 (202) ()
(2)
(2 : (202)
(2) )
(1)
(1) ,
(2 (201) (2
(1) (1)
(57)
1.
(2 (3 (201) (1) : (2
(A 1 () (H) 0.25~0.37 (202) (B) 0.30 ~
0.37 .
2.
1

201




10-0408564

202

201




	문서
	서지사항
	요약
	대표도
	명세서
	도면의 간단한 설명
	발명의 상세한 설명
	발명의 목적
	발명이 속하는 기술및 그 분야의 종래기술
	발명이 이루고자 하는 기술적 과제

	발명의 구성 및 작용
	발명의 효과


	청구의 범위
	도면
	도면1
	도면2
	도면3
	도면4



